
ušlechtilá ocel

Soltec 27

Soltec II + III „mokrý“ a „suchý“
Přenos pohonu: 2x motor se šnekovým převodem

Otáčky kartáčů: cca 93 ot./min.

Skříň a ergonomické držadlo: kompletně z ušlechtilé oceli

Rozměry Soltec II:
940 x 1900 x 1270 mm (š x d x v)

Rozměry Soltec III:
940 x 2670 x 1270 mm (š x d x v)

Válcové kartáče Soltec II:
2 s délkou vždy 1000 mm, PA 6.12, 1 mm černý, tvrdý

Válcové kartáče Soltec III:
2 s délkou vždy 1600 mm, PA 6.12, 1 mm černý, tvrdý

Hmotnost:
Soltec II „suchý“: 270 kg netto
Soltec III „suchý“: 305 kg netto
Soltec II „mokrý“: 265 kg netto
Soltec III „mokrý“: 300 kg netto

Automatika startu/zastavení: pomocí 2 optických senzorů

Připojení proudu: 3 x 400 V/N/PE, jmenovitý proud max. 3,75 A

Motor: 0,5 kW, 50-60 Hz, IP 64

Zvláštnosti verze „mokrý“
Připojení vody R 3/4" vnitřní závit + magnetický ventil
Připojení pro likvidaci vody R 2 1/2" vnější závit
Tlak vody min. 4 bar, max. 8 bar
Teplota vody min. 4 °C, max. 42 °C
Záchytné zařízení pro 20 l čisticího prostředku

Čisticí propusti suché nebo mokré

Další čistící zařízení v naší nabídce jsou průmyslové propusti Soltec. Vyrá-
bějí se ve dvou délkách - personální a čisticí propusti. Personální propusti 
jsou určeny pro instalaci nad chodbou a vstupuje se do nich vždy přes jeden 
schod (přes něj se také opouštějí). Čisticí propusti jsou umístěny u vstupu 
nebo v průchodu tak, aby každý pracovník musel tímto zařízením projít.

Model Soltec „mokrý" má 3/4" vodovodní přípojku, která vede vodu přes magnetický ventil po stranách na 
dva válcové kartáče. Zároveň je možno na čistící kartáče nanášet čistící prostředky. Odpadní voda se shro-
mažďuje pod čisticím polem a teče přes velké hrdlo pro odpadní vodu např. do závodního kanálu. Jednoduché 
a účinné.

Obě varianty Soltec jsou vybaveny dvěma optickými senzory (vpředu a vzadu), což znamená, že při vstupu uži-
vatele do čistícího pole se rozjedou kartáčové motory. Nastavitelná doba doběhu zajistí po opuštění přístroje 
dodatečné opláchnutí a očištění. U obou variant může být odklopen ze strany nahoru nášlapný rošt za účelem 
vyčištění.

Model Soltec „suchý" funguje tak, že se 
podrážky uživatelů čistí rotujícími kartáči 
nasucho. Očištěná špína se nabírá pod 
kartáčovým polem v ocelové nádobě. 
Tuto nádobu jednoduše vytáhnete a vysy-
pete vždy, když to bude potřeba. Jedno-
duché a účinné. 

Soltec III, „suchý“

Jednoduché čištění díky nášlapnému roštu, 
který lze odklopit nahoru, a pojízdné vaně 
 z ušlechtilé oceli

Aktivní čištění rotujícími kartáčiNádrž pro čisticí prostředek

NOVINKA


